Протокол работы жюри

 по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе
Предмет ИСТОРИЯ
Количество участников 
Место проведения МКОУ СОШ №1
Дата и время начала олимпиады 30.11.14.,10-00
Председатель: Степанова Т.В. , учитель истории МКОУ СОШ № 2;
Члены: Викулов С.П., учитель истории МКОУ СОШ № 1;             
             Ведерникова Е.И., учитель истории МКОУ СОШ № 3;
             Сохрина А.А., учитель истории МКОУ СОШ № 27;              
             Ситдикова Г.Ф., учитель истории МКОУ «Араслановская СОШ»;

             Светлакова С.А., учитель истории МКОУ «Ситцевская СОШ»;

             Хабарова Л.В., учитель истории МКОУ «Ункурдинская СОШ»;

             Борисова М.А., учитель истории МКОУ «Шемахинская СОШ»
	№
	ФИО участника (полностью)
	Школа
	Класс
	Баллы за задания
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Статус
	ФИО учителя

	
	
	
	
	задания
	эссе
	
	
	
	

	1
	Зубков Андрей Игоревич
	МКОУ СОШ №1
	11
	43
	6
	49
	100
	приз
	Викулов С.П.

	2
	Шлюпенков Сергей Александрович
	МКОУ СОШ №27
	11
	20
	6
	26
	100
	приз
	Карпова Р.М.

	3
	Кошманова Анастасия Валерьевна
	МКОУ СОШ №3
	11
	21
	0
	21
	100
	
	Ведерникова Е.И.

	4
	Хамитова Юлия Борисовна
	Араслановская СОШ
	11
	8
	1
	9
	100
	
	Ситдикова Г.Ф.

	5
	Исламов Владислав Ринатович
	Араслановская СОШ
	11
	6
	0
	6
	100
	
	Ситдикова Г.Ф.

	6
	Сайфуллина Диана Руслановна
	Араслановская СОШ
	11
	5
	0
	5
	100
	
	Ситдикова Г.Ф.

	7
	Самситдинова Ирина Ириковна
	Араслановская СОШ
	11
	5
	0
	5
	100
	
	Ситдикова Г.Ф.

	8
	Сафеева Жамиля Гумеровна
	Араслановская СОШ
	11
	2
	0
	2
	100
	
	Ситдикова Г.Ф.

	9
	Галимулин Ильнур Илсурович
	Араслановская СОШ
	11
	0
	0
	0
	100
	
	Ситдикова Г.Ф.


Председатель комиссии: 

Члены:  

